
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 5 kwietnia 1993 r. Nr 5

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD Str.

28 — Uchwała Nr XL.IV/259/93 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 10 lutego 1993 r. w sprawie prolongaty 32
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego Olkusz 
— Sikorka Górna, zatwierdzonego uchwałą nr XVI/74/86 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Olku­
szu z dnia 29 września 1986 r.

29 — Uchwała Nr XXXIV/224/93 Rady Miejskiej w Mysłowicach z dnia 11 lutego 1993 r. w sprawie zatwier- 32
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Mysłowice.

90 — Uchwała Nr XVIII/119/92 Rady Gminy w Sośnicowicach z dnia 15 kwietnia 1992 r. w sprawie dokona- 32 
nia zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice.

31 — Uchwała Nr XXII/175/93 Rady Gminy w Sośnicowicach z dnia 12 stycznia 1993 r. w sprawie dokonania 35
zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Sośnicowice.

32 — Uchwała Nr VIII/110/92 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 8 października 1992 r. w sprawie 37
dokonania zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.

OBWIESZCZENIE

33 — Wojewody Katowickiego z dnia 17 marca 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 37
w dniu 28 lipca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy w Krzanowicach o zada­
nia związane ze stałym utrzymywaniem przez ten Zarząd przejęcia małego ruchu granicznego „Borucin” 
— Chuchelna”.

34 — Wojewody Katowickiego z dnia 24 lutego 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 38
w dniu 27 sierpnia 1990 pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim a Zarządem 
Gminy w Lubomiu o zadania z dziedziny prawa budowlanego.

POROZUMIENIE

35 — Wojewody Katowickiego zawarte w dniu 17 marca 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem 38 
Gminy w Pietrowicach Wielkich w sprawie prowadzenia należących do jego właściwości zadań zwią­
zanych ze stałym utrzymywaniem przejścia małego ruchu granicznego „Gródczanki Trebom”.



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 28 i uchwala:

UCHWAŁA NR XLIV/259/93 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 10 lutego 1993 r.

w sprawie prolongaty miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin­
nego Olkusz — Sikorka Górna, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XVI/74/86 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ol­

kuszu, z dnia 29 września 1986 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
z 1990 r. poz. 95, z późniejszymi zmianami (art. 1, pkt 25f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy or­
gany gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) art. 17, ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym) 
jednolity tekst ustawy Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Olkusza — Rada Miej­
ska

uchwala:

1. Prolongować bez zmian miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro­
dzinnego „Olkusz — Sikorka Górna” zatwierdzony u- 
chwałą Nr XVI/74/86 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Olkuszu, z dnia 29 września 1986 r.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Olkusz.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

lek. med. Mateusz Nowak

poz. 29

UCHWAŁA NR XXXIV/224/93
RADY MIEJSKIEJ W MYSŁOWICACH

z dnia 11 lutego 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Mysłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 
95 z późniejszymi zmianami), art. 11 pkt. 2. art. 17 ust. 3 
i art. 32 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst — Dz. U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 roku z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska
i

stwierdza:
<

Projekt miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Mysłowice został opracowany zgodnie 
z oczekiwaniami samorządu jak i mieszkańców z uwzględ­
nieniem wyników szeroko prowadzonych konsultacji społe­
cznych

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Mysłowice.

§ 2
Integralnym załącznikiem min. Uchwały jest rysunek 

i tekst planu sporządzonego przez Agencyjny Zespół Proje­
ktowy Nr 1 Biura Planowania Przestrzennego w Katowi­
cach ukończonego w maju 1992 roku.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Mysłowice zatwierdzony w dniu 15 stycznia 1979 
roku, wraz ze wszystkimi zmianami wprowadzonymi po jego 
zatwierdzeniu.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Katowickiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Mysłowicach, ul. Powstańców 1.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-u dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

W MYSŁOWICACH 
mgr inż. Stanisław Malec

poz. 30

UCHWAŁA NR XVIII/119/92 
RADY GMINY W SOŚNICOWICACH

z dnia la kwietnia 1992 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Sośni­

cowice

Na podstawie art. 18, art. 17 ust. 3 w związku z art. 32 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. nr 17 poz. 
99) Rada Gminy w Sośnicowicach

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Sośnico­
wice, zatwierdzonego Uchwałą nr 10/79 GRN w Sośnico­
wicach z dnia 31.05.1979 r. Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 43, 
zmiany fragmentów planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą GRN w Sośni­
cowicach nr XVIII/72/87 z dnia 24.04.87 r. Dz. Urz. WK 
z 1988 r. nr 1 poz. 16 przedłużenie ważności obowiązywa­
nia w/w planu Uchwałą nr XV/99/91 z dnia 20.12.91 r. 
Dz. Urz. WK z 1992 r. nr 4 poz. 54. .



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 33

A. Sośnicowice
Część terenów oznaczonych na rysunku planu ogólne­

go następującymi symbolami:
— 14 RPH o łącznej powierzchni 1,29 ha, oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem KSUH 
przeznaczyć na budowę stacji paliw wraz z pawilo­
nem handlowo-usługowym

— 16 R o łącznej powierzchni 0,52 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 112 
MNMR — przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną 
i zagrodową

— 49 UO o łącznej powierzchni 0,20 ha oznaczonej 
w zamianie fragm. planu ogólnego symbolem 113 WZ
— przeznaczyć pod budowę ujęć wody pitnej wraz ze 
stacją uzdatniania wody

— 80 R o łącznej powierzchni 1,43 ha oznaczonej w zmia­
nie fragm. planu ogólnego symbolami 114 MNMR — 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową

— 82 R o łącznej powierzchni 16,87 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 116 MN
— przeznaczyć pod zorganizowaną zabudowę mieszka- 
niowo-usługową (osiedle domków jednorodzinnych przy 
ul. Gliwickiej w Chorynkowicach).

— 101 R o łącznej powierzchni 1 89 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 118 
MNMR — przeznaczyć — pod zabudowę jednorodzin­
ną i zagrodową. Dopuszcza się modernizację i roz­
budowę istniejącej zabudowy

— 99 R o łącznej powierzchni 0,90 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 119 
MNMR — przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną 
i zagrodową. Dopuszcza się modernizację i rozbudowę 
istniejącej zabudowy

— przeznaczyć pod budowę stacji paliw (KS) w ramach 
istniejących terenów oznaczonych symbolem 117 
UG-UT w zmianie fragm. planu ogólnego zatwierdzo­
nego Uchwałą nr XII/52/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Sośnicowicach z dnia 18.04.1986 r. (Dz. Urz. Nr 10/86 
WRN Katowice, poz. 16)

— wprowadzić do planu linię energetyczną wysokiego 
napięcia 110 KV relacji Chorynkowice-Kozłów-Gliwi- 
ce do stacji Fortuna, oznaczoną w zmianie fragm. 
planu ogólnego symbolem 01EN 110 KV.

1-2. W jednostce strukturalnej

C. Łany Wielkie
Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogól­

nego następującymi symbolami:
24 R o łącznej powierzchni 1,35 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 108 US 

przeznaczyć pod budowę boiska sportowego, ogól­
nodostępnego z pawilonem stanowiącym zaplecze sa­
nitarne

— 41 R o łącznej powierzchni 1,63 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 109 
MNMR Un — przeznaczyć pod zabudowę jednoro­
dzinną i zagrodową. Dopuszcza się lokalizację usług 
nieuciążliwych

— 19 R i 43 Rz o łącznej powierzchni 1,69 ha, ozna­
czonej w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 
110 MNMR Un przeznaczyć pod budowę jednorodzin­
ną i zagrodową. Dopuszcza się lokalizację usług nie­
uciążliwych

— 42 R o łącznej powierzchni 0,69 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 111 
MNMR — przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną 
i zagrodową

— 15 R o łącznej powierzchni 0,48 ha oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 112 WZ 
— przeznaczyć pod budowę zbiornika wyrównawcze- 
go-ciśnieniowego dla potrzeb wodociągu grupowego. 
Dopuszcza się modernizację i rozbudowę istniejącej 
zabudowy.

1.3. W Jednostce strukturalnej

D. Bargłówka

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogól­
nego symbolami:
— 68 R o łącznej powierzchni 0,17 ha, oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbalem 62 Rom
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową

— 6 R o łącznej powierzchni 0,30 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 63MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową

— 40 Rz o łącznej powierzchni 2,64 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 64 MNMR
— przeznaczyć na rzecz zabudowy jednorodzinnej 
i zagrodowej jako uzupełnienie do stanu zainwes­
towania

— 13 Rz o łącznej powierzchni 1,19 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 65 
MNMRUn, 66 MNMRUn przeznaczyć pod zabudowę 
jednorodzinną i zagrodową oraz lokalizację usług 
nieuciążliwych.

1.4. W jednostce strukturalnej

E. Kozłów

Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogól­
nego następującymi symbolami:
— 49 R o łącznej powierzchni 0,40 ha, oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 67 Wz
— przeznaczyć pod budowę ujęcia wody oraz stacji 
uzdatniania

— 2 R o łącznej powierzchni 0,50 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 68 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową jako uzupełnienie istniejącego stanu zain­
westowania

— 15 R o łącznej powierzchni 0,70 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm .planu ogólnego symbolem 69 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową

— 34 R o łącznej powierzchni 5,87 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 70 MNMR
— przeznaczyć na rzecz zabudowy jednorodzinnej 
i zagrodowej jako uzupełnienie do stanu zainwesto­
wania

— wprowadzić do zmiany fragm. planu ogólnego prze­
bieg trasy gazociągu Dn500 relacji Sobiszowice — 
Rudzieniec oznaczonego symbolem 71 EG Dn500 
biegnącego przez Sołectwa Kozłów i Rachowice.



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

1.5. W jednostce strukturalnej

F. Rachowice
Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogól­

nego następującymi symbolami:
— 38 R o łącznej powierzchni 1,52 ha oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 59 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagro­
dową

— 34 ZC o łącznej powierzchni 0,28 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 60 Wz, 
przeznaczyć pod ujęcie wody pitnej wraz ze stacją 
uzdatniania wody

— 21 R o łącznej powierzchni 2,76 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 
61 MNMRUn i 62 MNMRUn — przeznaczyć na rzecz 
zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej oraz lokali­
zację usług nieuciążliwych.

1.6. W jednostce strukturalnej

G. Sierakowice
Części terenów oznaczonych w rysunku planu ogól­

nego następującymi symbolami:
— 5 R o łącznej powierzchni 0,21 ha, oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 95 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagro­
dową

— 40 Rz o łącznej powierzchni 0,39 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 
96 MNMR, 97 MNMR — przeznaczyć pod zabudowę 
jednorodzinną i zagrodową

— 58 R o łącznej powierzchni 4,51 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 98 RPU
— przeznaczyć pod budowę zakładu przetwórstwa 
mleka

— 40 Rz o łącznej powierzchni 0,34 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 99 MNMR
— przeznaczyć na rzecz zabudowy jednorodzinnej 
i zagrodowej jako uzupełnienie do istniejącego sta­
nu zainwestowania

— 5 R o łącznej powierzchni 0,56 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 
100 MNMR, 101 MNMR —• przeznaczyć pod zabu­
dowę jednorodzinną i zagrodową jako uzupełnienie 
istniejącego stanu zainwestowania

— 57 R o łącznej powierzchni 0,77 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem
103 MNMR — przeznaczyć pod zabudowę jednoro­
dzinną i zagrodową

— 57 R o łącznej powierzchni 0,84 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem
104 MNMRUn — przeznaczyć pod budowę jednoro­
dzinną i zagrodową oraz lokalizację usług nieuciąż­
liwych

— 78 R o łącznej powierzchni 1,49 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami
105 MNMR, 106 MNMR — przeznaczyć pod budowę 
jednorodzinną i zagrodową jako uzupełnienie do 
istniejącego stanu zainwestowania

— 14 R o łącznej powierzchni 0,28 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 
107 MNMR — przeznaczyć pod zabudowę jednoro­
dzinną i zagrodową

— 84 Rz o łącznej powierzchni 0,55 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego 108 S — przezna­
czyć pod budowę baz warsztatowo-magazynowych

— 32 R, 33 Rz o łącznej powierzchni 6,97 ha, ozna­
czonej w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 
109 MNMRUn przeznaczyć od zabudowę jednoro­
dzinną i zagrodową oraz lokalizację usług nieuciąż­
liwych.

1.7. W jednostce strukturanej

H. Smolnica
Części terenów oznaczonych na rysunku planu ogól­

nego następującymi symbolami:
— 18 R, 19 ZD o łącznej powierzchni 10,23 ha, ozna­

czonej w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 
77 MN i 78 MN — przeznaczyć pod zabudowę jed­
norodzinną o niskiej intensywności zabudowy

— 7 ZD 15 R o łącznej powierzchni 8,35 ha, oznaczo­
nej w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 
79 MN — przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną 
o niskiej intensywności zabudowy

— 30 R o łącznej powierzchni 0,40 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 89 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową. Dopuszcza się modernizację i rozbudowę 
istniejącej

— 64 R o łącznej powierzchni 0,96 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 81 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową

— 51 R o łącznej powierzchni 0,20 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 82 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową jako uzupełnienie do istniejącej zabudo­
wy

— 68 S o łącznej powierzchni ,7,0 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 83 NU, 
przeznaczyć pod wysypisko komunalne. Strefa ochro­
ny sanitarnej wokół wysypiska wynosi 300 m. Po 
okresie eksploatacji wymagana jest sukcesywna re­
kultywacja przez zazielenienie.

1.8. W jednostce strukturalnej

I. Tworóg Mały
Części terenów oznaczony na rysunku planu ogólnego 

następującymi symbolami:
— 1 RL o łącznej powierzchni 0,17 ha, oznaczonej 

w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 46 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową jako uzupełnienie do istniejącej zabudowy

— 2 RL o łącznej powierzchni 0,37 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem URUn
— przeznaczyć pod budowę nieuciążliwego zakładu 
mechanicznego dla potrzeb rolnictwa

— 28 R o łącznej powierzchni 0,89 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 48 MNMR
— przeznaczyć na rzecz zabudowy jednorodzinnej 
i zagrodowej

— 27 R o łącznej powierzchni 0,83 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolem 49 MNMR
— przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i za­
grodową



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 35

— 35 R o łącznej powierzchni 0,65 ha, oznaczonej 
w zmianie fragm. planu ogólnego symbolami 50 MN 
i 51 MNMR — przeznaczyć na rzecz zabudowy je­
dnorodzinnej i zagrodowej.

2. W zakresie ureglowanym w punkcie 1 następuje 
zmiana rysunku i tekstu planu, które stanowią inte­
gralną część niniejszej uchwały.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Sośnicowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Katowickiego.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY GMINY
Regina Bargiel

poz. 31

UCHWAŁA NR XXII/175/93 
RADY GMINY W SOŚNICOWICACH

z dnia 12 stycznia 1993 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sośnicowice.

Na podstawie art. 18, art; 17 ust. 3 w związku z art. 32 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99 Rada Gminy w Sośnicowicach

uchwala:
1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Sośnico­
wice, zatwierdzonego uchwałą nr 10/79 GRN w Sośni­
cowicach z dnia 31.05.1979 r. Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 43, 
zmiany fragmentów planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą GRN w Sośni­
cowicach Nr XVIII/72/87 z dnia 24.04.1987 r. Dz. Urz. 
W.K. z 1988 r. Nr 1 poz. 16 przedłużenie ważności obo­
wiązywania w/w planu uchwałą nr XV/99/91 z dnia 
20.12.1991 r. Dz. Urz. W.K. z 1992 r. Nr 4 poz. 54. 
Zmianę fragmentów planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy 
w Sośnicowicach Nr XVIII/U9/92 z dnia 15.04.1992 r.

1.1. w jednostkach strukturalnych

A. Sośnicowice
część terenów oznaczonych na rysunku planu ogólnego 
następującymi symbolami:

14 RPH o łącznej powierzchni 3,70 ha onzaczonej 
w zmianie fragmentów planu ogólnego symbolem 
121 MN przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną, 
14 RPH o łącznej powierzchni 2,58 ha o znaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 122 KSBŁU 
przeznaczyć na bazę transportu samochodowego, sta­
cję benzynową wraz z pawilonem handlowo-usługo­
wym,

— 16 R o łącznej powierzchni 0,72 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 123 MNUn, 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.

Dopuszcza się lokalizację usług nieuciążliwych,
— 16 R o łącznej powierzchni 0,63 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 124 MNUn, 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną. 
Dopuszcza się lokalizację usług nieuciążliwych,

— 80 R o łącznej powierzchni 0,11 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 125 MNUn, 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.
Dopuszcza się lokalizację usług nieuciążliwych,

— 101 R o łącznej powierzchni 0,33 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 126 URUn, 
przeznaczyć na budowę obiektu usługowego o cha­
rakterze nieuciążliwym,

— 89 RPU o łącznej powierzchni 1,97 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 127 URUn, 
przeznaczyć pod budowę zespołu obiektów rzemieśl- 
niczch o charakterze nieuciążliwym,

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Kozłów — 
Bargłówka przez Łany Wielkie, Sośnicowice, Smol- 
nicę i Trachy, zasilanego przez stację red—pomia­
rową I st. w Kozłowie.
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbo­
lem 0,1 G Spr. 0 160,

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla
potrzeb rozwoju telefonizacji w Sośnicowicach. Ozna­
czono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
02Kb telet. . .. ,

1.2. W jednostce strukturalnej:

B. Trachy
— 43 R o łącznej powierzchni 1,23 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 94 URUn 
przeznaczyć na budowę zakładu o charakterze nie­
uciążliwym lub bazę składową nie uciążliwą dla śro­
dowiska,

— 1 MN o łącznej powierzchni 0,64 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 95 MNMR 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodową

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Kozłów — 
Bargłówka przez Łany Wielkie, Sośnicowice, Smol- 
nicę i Trachy, zasilanego przez stację redukcyjno- 
-pomiarową I st. w Kozłowie.
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbo­
lem 0,1 G Spr. 0 160,

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji w Trachach. Oznaczo­
no w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 02Kb 
telet.

1.3. W jednostce strukturalnej:

C. Łany Wielkie
— 24 R o łącznej powierzchni 0,60 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 120 MN 
przeznaczyć pod zabudowę jetdnorodzinną.
Wprowadzić do planu projektowaną trasą przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Kozłów 
Bargłówka przez Łany Wielkie, Sośnicowice, Smol- 
nicę i Trachy, zasilanego przez stację redukcyjno- 
pomiarową I st. w Kozłowie.



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbo­
lem 0,1 G Spr. 0 160.
Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telekomunikacji w Łanach iWelkich. 
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbo­
lem 02Kb telet.

1.4. W jednostce strukturalnej:

D. Barglówka
— 8 R o łącznej poweirzchni 0,25 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 67 ZC 
przeznaczyć na lokalizację cmentarza parafialnego 
dla potrzeb miejscowej społeczności.

— 30 UTL o łącznej powierzchni 0,12 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 68 URUn 
przeznaczyć pod budowę obiektu na cele prowadzenia 
działalności gospodarczej o charakterze nieuciążliwym.

— 26 UHUG o łącznej powierzchni 0,16 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 69 MNMR 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodo­
wą.

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnio prężnego 0 90 relacji Rachowice 
— Barglówka przez Sierakowice, Tworóg Mały za­
silanego przez stację redukcyjno pomiarową I st. 
w Rachowicach. Oznaczono w zmianie frag. planu 
ogólnego symbolem G Spr. 0 90.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji w Bargłówce. Oznaczo­
no w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 0,2 Kb 
telet.

1.5. W Jednostce strukturalnej:

E. Kozłów
— 36 R o łącznej powierzchni 0,25 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 71 URUn 
przeznaczyć pod budowę zakładu kontenerowego 
obróbki drewna z biurem i magazynem składowym.

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Kozłów — 
Barglówka przez Sierakowice, Tworóg Mały wraz ze 
stacją redukcyjno-pomiarową I st. w Kozłowie. 
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
0,1 G Spr. 0 160.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji wsi Kozłów.
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
0,2 Kb telet.

1.6. W jednostce strukturalnej:

F. Rachowice
— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 

gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Rachowice — 
Barglówka przez Sierakowice, Tworóg Mały wraz ze 
stacją redukcyjno-pomiarową I st. w Rachowicach. 
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
0,1 G Spr. 0 160.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji wsi Rachowice. Ozna­
czono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
0,2 Kb telet.

1.7. W Jednostce strukturalnej:

G. Sierakowice
— 18 RZ o łącznej powierzchni 0,24 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 110 MNMR 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagrodo­
wą,

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Rachowice 
Barglówka przez Tworóg Mały. Oznaczono w zmia­
nie frag. planu ogólnego symbolem 0,lG Spr. 0 
160.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji wsi Sierakowice. Ozna­
czono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 0,2 
Kb telet.

1.8. W jednostce strukturalnej:

H. Smolnica
— 51 R o łącznej powierzchni 1,46 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 83 MN 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.

— 51 R o łącznej powierzchni 0,98 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 84 MN 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.

— 44 MNMR o łącznej powierzchni 0,10 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 85 URUn 
przeznaczyć pod budowę obiektu na cele małej ga­
stronomii o charakterze nieuciążliwym.

— 45 MN o łącznej powierzchni 0,14 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 86 URUn 
przeznaczyć pod budowę obiektu na cele prowadzenia 
działalności gospodarczej o charakterze nieuciążli­
wym.

— 29 R o łącznej powierzchni 0,23 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 87 NO 
przeznaczyć pod budowę wspólnej oczyszczalni ście­
ków dla zaspokojenia potrzeb osiedla mieszkalnego 
Wilcze Gardło i Smolnica.

— 64 R 65 RZ o łącznej powierzchni 0,71 ha. oznaczo­
nej w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
88 MN przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 160 relacji Kozłów — 
Smolnica przez Łany Wielkie, Sośnicowice, Trachy. 
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbo­
lem 0,1 G Spr. 0 160.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji w Smolnicy. Oznaczono 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 02 Kb 
Telet.

1.9. W Jednostce strukturalnej:

J. Tworóg Mały
— 1 RL o łącznej powierzchni 0,90 ha oznaczonej 

w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 52 MŃ 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną.

— 1 RL o łącznej powierzchni 0,70 ha oznaczonej 
w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 53 MNMR 
przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną i zagro­
dową.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 37

— Wprowadzić do planu projektowaną trasę przebiegu 
gazociągu średnioprężnego 0 90 relacji Rachowice — 
Bargłówka przez Sierakowice. Oznaczono w zmianie 
frag. planu ogólnego symbolem 01 G Spr. 0 90.

— Wprowadzić projektowane kable teletechniczne dla 
potrzeb rozwoju telefonizacji wsi Tworóg Mały. 
Oznaczono w zmianie frag. planu ogólnego symbolem 
02 Kb telet.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmia­
na rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy So­
śnicowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

dr Tadeusz Giza

poz. 32

UCHWAŁA NR VIII/110/92
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie dokonania zmiany planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3, 
art. 18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 
z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju. Miasta na wniosek Zarządu Miasta
\.

RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

uchwala:

§ 1
1- Zmienia się plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­

go miasta Wodzisławia Śląskiego zatwierdzony Uchwałą 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach Nr XX/ 
/72/79 z dnia 10 maja 1979 r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach Nr 4 poz. 28 z dnia 15 maja 1979 r. prolongowany 
Uchwałą Nr X/60/86 z dnia 6 lutego 1986 r. Miejskiej 
Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego 
Nr 7 poz. 199 ze zmianami ogłoszonymi w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego z 1984 r. Nr 2 
poz. 6, z 1986 r. Nr 4 poz. 117, z 1988 r. Nr 4 poz. 125, 
126, 127, 128 i Nr 8 poz. 245, z 1992 r. Nr 1 poz. 19 oraz 
obowiązujący na mocy obwieszczenia Wojewody Katowic­
kiego z dnia 27 grudnia 1990 r. ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego z 1990 r. Nr 12 
poz. 344-11. 7. i Uchwały Nr IX/79/90 z dnia 28 grudnia 
1990 r. Rady Miejskiej Wodzisławia Sl. ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego 
z 1991 r. Nr 3 poz. 63 "
— poprzez ustalenie przebiegu gazociągu wysokiego ciś­

nienia relacji Świerklany — Radlin wraz ze stacją 

redukcyjno — pomiarową gazu i odgałęzieniem gazo­
ciągu relacji Wodzisław Sl. — Godow, polegające na:
— poszerzeniu tekstu ustaleń szczegółowych dla tere­

nów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 
F 55 S, F 22RL, O 100 RL, O 98 S, H 36 RZ, 
H 33 RZ, H 14 RL, FI 12 RP, H 11 RZ, G 34 RP, 
H 16 RP, X 4 KN I, X 5 KN II, X 35 KK, 
X 14 KN IV, X 33 KK
w następujący sposób:
przez teren przebiega gazociąg wysokoprężny 
o średnicy do 300 mm.
Minimalna odległość bezpieczna obiektów tereno­
wych winna być przyjęta zgodnie z Rozporządze­
niem Ministra Przemysłu z dnia 24 czerwca 1989 r. 
w sprawie warunków technicznych jakim powinny 
odpowiadać sieci gazowe (Dz. U. Nr 45 poz. 243).

— przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysun­
ku planu symbolem F 55 S (obecnie F 55 a EG) 
pod stację redukcyjno-pomiarową gazu pierwszego 
stopnia z ciśnienia wysokiego na ciśnienie średnie.

2. W zakresie uregulowanym w ust. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu zgodnie z „Projektem zmian 
fragmentu planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Wodzisławia Śląskiego dotyczącym wprowa­
dzenia do planu trasy gazociągu wysokoprężnego wraz 
ze stacją redukcyjno-pomiarową opracowanym w sierpniu 
1992 roku przez Pracownię Urbanistyczną w Rybniku, 
który stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 2
Uchyla się Uchwałę Nr IX/45/92 Rady Miejskiej Wodzisła­
wia Sl. z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie dokonania 
zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
mgr inż. Piotr Grzegorzek

poz. 33

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 17 marca 1993 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 28 lipca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Zarządem Gminy w Krzanowicach o zadanie związane 
ze stałym utrzymywaniem przez ten Zarząd przejścia ma­

łego ruchu granicznego „Borucin” — Chuchelna”.

Działając na podstawię art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że poszerzony 



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

wstał — o zadanie związane ze stałym utrzymywaniem 
przejścia małego ruchu granicznego „Borucin — Chuchelna” 
— zakres rzeczowy zadań powierzonych porozumieniem za­
wartym w dniu 28 lipca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Kato­
wickim a Zarządem Gminy w Krzanowicach, ogłoszonym 
obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 29 lipca 
1992 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1992 r. Nr 7, poz. 94).

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do poro­
zumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Zarządu Gmi­
ny w Krzanowicach oraz w Wydziale Organizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 34

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 24 lutego 1993 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim a Zarządem Gminy 

w Lubomii, o zadania z dziedziny prawa budowlanego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że poszerzony 
został — o zagadnienia określone ustawą z dnia 24 paź­
dziernika 1974 r. Prawo budowlane — zakres rzeczowy 
zadań zleconych porozumieniem zawartym w dniu 27 sier­
pnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Wodzisławiu Śląskim a Zarządem Gminy Lubomia, 
ogłoszonym obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia
23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11 
poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4 poz. 69).

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do poro­
zumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Rejo­
nowego w Wodzisławiu Śląskim, Zarządu Gminy w Lubomii 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA 
Wojciech Czech

poz. 35

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 17 marca 1993 r.

pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy 
w Pietrowicach Wielkich, reprezentowanym przez Wójta 

Gminy Pietrowice Wielkie.

§ 1. 1. Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123, oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) powierza 
Zarządowi Gminy w Pietrowicach Wielkich prowa­
dzenie należących do jego właściwości zadań zwią­
zanych ze stałym utrzymywaniem przejścia małego 
ruchu granicznego:

— Gródczanki — Trebom
w stanie umożliwiającym przeprowadzanie skutecznej 
kontroli granicznej.

2. Zakres powierzonych zadań nie obejmuje prawa wy­
dawania decyzji administracyjnych.

§ 2. 1. Do zakresu spraw, o których mowa w § 1, należą 
zadania organów zobowiązanych do utrzymywania 
drogowych przejść granicznych określone w rozpo­
rządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 maja 1991 r. 
(Dz. U. Nr 49, poz. 215) — to jest zapewnienie nie­
odpłatnie: czystości, ogrzewania, dopływu wody, 
światła.

2. Zakres obowiązków o których mowa w pkt 1, wy­
maga okresowych uzgodnień pomiędzy organami 
Straży Granicznej a Wojewodą Katowickim.

§ 3. 1. Zadania o których mowa w § 2 porozumienia, Zarząd 
Gminy realizować będzie w ramach dotacji celowej 
na finansowanie zadań bieżących zlecanych gminom, 
zabezpieczonej każdego roku w budżecie Wojewody 
Katowickiego.

2. Środki na utrzymanie drogowych przejść granicznych 
Wojewoda Katowicki będzie przekazywał Zarządowi 
Gminy w formie zaliczek kwartalnych.

§ 4. Kontrole nad realizacją zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem prowadzić będą odpowiednie służby Wo­
jewody Katowickiego w ramach swoich kompetencji.

§ 5. Nadzór nad realizacją zadań powierzonych niniejszym 
porozumieniem prowadzić będzie Dyrektor Wydziału 
Przedsięwzięć Publicznych Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

§ 6. 1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić przez każdą 

ze Stron w formie pisemnej, z zachowaniem 3 mie­
sięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Zmiana zakresu powierzonych spraw zawartych 
w niniejszym porozumieniu może nastąpić w formie 
aneksu podpisanego przez obie Strony.

§ 7. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1993 roku.

ZA ZARZĄD GMINY 
WÓJT GMINY

PIETROWICE WIELKIE WOJEWODA KATOWICKI 
Antoni Wawrzynek Wojciech Czech

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 26 marca 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1598/1441/2 700

Ceaa 1000 zł


